
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení,  

 
jménem náměstkyně hl. m. Prahy  

Petry Kolínské 
 

Vás zveme na 
 

tiskovou konferenci s názvem Praha se bude inspirovat 
Kodaní. 

 
TK se uskuteční 

v pátek 12. května 2017 v 11.00 hodin 
v Café Louvre (galerie) 

(Národní třída 1987/22). 
 
 

Na tiskové konferenci vystoupí: 
• náměstkyně hl. m. Prahy Petra Kolínská. 

 
 
Prosíme o Vaše laskavé potvrzení účasti na: adresu milan.deutsch@emd-pr.cz nebo 
mobilní telefon Milana Deutsche 775 556 587. 
 
Na tiskové konferenci bude paní náměstkyně prezentovat výsledky pracovní cesty do 
Kodaně, kde čerpala inspiraci pro efektivní řešení v Praze - se zaměřením na dopravu. 
Kodaň je považována za příklad dobré praxe a kvalitního urbanistického řešení pro zklidnění 
dopravy, hluku a emisí. Inspirací může být například při projektu humanizace magistrály. 
 
Zklidnění dopravy ve městech, snížení hluku i emisí. Otázky, které Pražany aktuálně pálí, 
mají snad nejlépe vyřešené v dánské Kodani. Díky vzájemné spolupráci odborníků z obou 
měst může nyní Praha čerpat ze zkušeností úspěšných Seveřanů. 
 
 
 
Praha 10. 5. 2017 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 

mailto:milan.deutsch@emd-pr.cz
mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu


   
 
 
 
 
 
 

 

Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

http://www.facebook.com/prahaeu

	Pozvánka

